Estado de Actividades
Organo Superior de Audioria
y Fiscolzacén Gubernamentl Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2019y 2018
(Pesos)
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Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios
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19,229,091

238,316

18,990,775
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19,229,091

14,139,046
12,586,184
502,552
1,050,310

2,060,841
0

0

0

0
1,703,096
0

357,746

0

0
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18,179,413

203,240

17,976,173
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18,179,413

14,443,887
12,361,076
433,333
1,649,478

1,225,835
0
0
0
0
1,225,835
0
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Estado de Actividades

Organs Supetior de Auditoria
y Fiscolzacién Guberramertol Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2019 y 2018

(Pesos)

Y OSAFIG

Concepto

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Priblica 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0
Costo por Coberturas 0 0
Apoyos Financieros 0 0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 0 0
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y 0 0
Provisiones 0 0
Disminucién de Inventarios 0 0
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y 0 0
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0 0
Otros Gastos 0 0
Inversion Publica 0 0
Inversién Publica no Capitalizable 0

Total de Gastos y Otras Pérdidas 16,199,888 15,669,722
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 3,029,203 2,509,691

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emiso

~Indira-lsabel Garcia Pérez 1 Y i RIS y C.P. Jose Fonseca Zamora
~—" Auditor Superiorgel Estado %, Titular de la Unidad Administrativa




